Obligatio ad casus fortuitos v. l. i. C. como. l. si quis fundum in periculo...

Obligatio ad casus fortuitos v. l. i. C. como. l. si quis fundum in periculo...

100 Obligatus ad casus fortuitos non tenetur de casu fortuito insolito...

Obligatus ad periculum quod teneat vel non videt per bar. in d. l. i. 2...

Obligatus ad casus fortuitos simpliciter tenetur ad omnes...

Obligatus de incendio non tenetur de incendio casuali nisi culpa intercedat...

Obligatus ad eius rescium et fortunam naufragium et similia bar. in l. titius...

Obligatus ad periculum rei an teneatur de casu fortuito...

Obligatus ad oia pericula cum iuramento tenetur de casu fortuito...

Obligatus facere si non facit nec sit in dolo vel culpa incidit in penam...

Obligatus sub pena non contrahere contractui incidit in penam per solam...

Obligatus ad fructus fundi vel arboris an teneatur ad primos tantum...

110 Obligatus implere conditionem debet ire ad domum eius cui debet implere...

Obligatus facere si de facto impediatur potest facere per alium...

Obligatus ex delicto famuli dicitur obligatus ex quasi delicto inhi...

Obligatus pro culpa famuli tenetur etiam pro dolo Bart. in l. q. nerna...

Obligatus aliquid sistere in iudicio liberatur si non potest eum sistere...

Obligatus prestare fideiussorem liberatur prestans pignora glo. est in l. q. nerna...

Obligatus satisfacere liberatur obligando bona omnia si est dives...

Obligatus satisfacere non liberatur prestans pignora l. promissor...

Obligatus satisfacere non liberatur prestans pignora Bart. in l. i. si quis...

Obligatus cauere debet facere instrumentum publicum bar. in l. i. q. nec...

Obligatus facere cappam. l. librari de primis fructibus colligendis...

Obligatus alere aliquem liberatur faciendo eum recipi in alio...

Obligatus sub conditione non potest petere pendente conditione...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui...

Obligatus reuendere duobus non tenetur reuendere partem unum...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...

Obligatus reuendere an debet sepius iterpellare ut recemat is cui tenetur...